У П РА В А
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /2 .  о<$ ■ LO /6_______ с. Барятино №

О соответствии гражданина требованиям
Закона Калужской области от 26.04.2012г. №
275-03 «О случаях и порядке бесплатного
предоставления в Калужской области
земельных участков гражданам, имеющим
грех и более детей»

Рассмотрев заявление Ковальчук А.В. вх. № 35 от 25.07.2016г., выписки из единого
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного
лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества от 01.08.2016г. № №
40/000/005/2016-21229, 40/000/005/2016-21303, 40/000/005/2016-21309, уведомления об
отс\тствии в едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним
запрашиваемых сведений от 01.08.2016г. № № 40/000/005/2016-21304, 40/000/005/2016-21307,
40/000/005/2016-21309, руководствуясь Законом Калужской области от 26.04.2012г. № 275-03
«О случаях и порядке бесплатного представления в Калужской области земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей», Постановлением Правительства Калужской области
от 14.09.2015г. № 521 «О мерах по реализации статьи 5 Закона Калужской области «О случаях и
порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных участков гражданам,
имеющим трех и более детей» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать соответствие Ковальчук Анастасии Владиславовны требованиям ст. 2 Закона
Калужской области от 26.04.2012г. № 275-03 «О случаях и порядке бесплатного
предоставления в Калужской области земельных участков гражданам, имеющих грех или более
детей».

2. Управе муниципального района «Барятинский район» - органу учета, в срок,
установленный действующим законодательством, направить в Администрацию сельского
поселения «Село Барятино» заявление о согласии Ковальчук Анастасии Владиславовны на
предоставление земельного участка из перечня земельных участков.

3. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на заместителя
Руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - заведующего отделом
аграрной политики, социального обустройства села Управы муниципального района
«Барятинский район» Журавлева C.J1.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» Г.Г. Зуев